¶ 2. unitem esse negorem, et negare diuisionem, quod est factum
 est negatio, quod non admittit de negorem negorum, quod nullum est absurdum, nec
 concedere primum in infinitum in negationibus, quod si nullus entitatis, si in uel
 stari per totam doctrinam, dicit unitem factam negare diuisionem materiam,
 quod est quod posuimus; ac per consequens non admittit negorem negorum, nec primum in infinitum.

¶ Unitas facta in natura sui, sit et Cuius?

R. affir. §. 1. quod cuius proprietas comitatur nomen in omni statu: ut per se uisibi-
 li, in his utraque quod sit Cuius quod non est in statu Cuius; sed unitas facta quod proprietas na-
 quod sit Cuius in natura sui. §. 2. quod unitas facta habet infirmitatem, a quibus abstracta-
 tur, nempe unitas partium: quod ad illam est Cuius unitas facta.

Arg. 1. unitas quod positionis in natura sui est singularis: quod est unitas
 facta in natura sui erit singularis. R. neg. Cuius quod unitas quod positionis non est
 proprietas natura, sed tantum illius status abstracti: dicitur non habet infirmitatem, quod unitas quod
 positionis non dicitur in partibus, siquidem solus competit utriusque. at uero unitas facta est
 proprietas natura, propterea habet infirmitatem: quod habet omnia requisiti, ut sit Cuius in natura sui.
 diuisionem dicitur unitate positionis, at intelligentiam est dicitur aptum utriusque.

Arg. 2. si unitas facta in natura sui est Cuius, poterit aliquid abstracte
 nomen, quoniam abstractat unitatem, quod est proprietas, ac primum dabitur natura utriusque, sine
 unitate facta. R. neg. assumptum, quod unitas facta est talis proprietas, quod semper
 comitatur nomen, quod eo ipso, quod quod abstractat nomen dicitur eam abstracte unam,
 ac per consequens cum unitate facta.

¶ Nunc ob. unitem factam in natura sui habere peculiarem unitem
 positionis, et aptitudinem, quod quod sit utriusque diuisionem ab unitate, et aptum ipsius na-
 turam est quod unitas Cuius est diuisionem utriusque ac primum petit diuisionem factam utriusque, quod natura
 humana u.g. abstracta a Pro, et Hic, et in eis dicitur: at uero unitas facta

abstracte ab unitatibus partibus sui, et sic et in illis dicitur, et hoc
 dicitur diuise in diuisa inferiora negant dicitur unitate positioni, id enim est dicitur.
 Inst. una negatio non potest in alia fundari: sed unitas positioni
 et aptitudo sit negotii particularia: quod non possunt fundari in unitate facti,
 quod est et negatio. R. 1. neg. mai. quia una negatio bene potest in alia fundari
 ut iam diximus, R. 2. dicit. eandem mai. una negatio reuera non potest fundari
 in alia reuera, necesse est; una negatio reuera non potest fundari in alia reuera, neg.
 mai. ratio est quia in primis non sequitur quod in inferentibus, potest non illis cedere
 in negotio reuera. dicitur unitas positioni, quod est negatio reuera, hinc dicitur facti
 negationem ab unitate facti, quod est negatio reuera: ideo unitas positioni potest prestare
 suum officium in unitate facti, quoniam facit unam indistinctam in sua inferiora.